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Tilmelding All Breed Ungdomsshow 2026 
 

All Breed Ungdomsshow – en bedømmelse på tværs af racer 
Konkurrencen henvender sig til dig mellem 6 og 30 år, der udstiller kødkvæg på Landsskuet 

2026. Alle racer er velkomne og opdeles i to kategorier: ekstensive og intensive racer. Inden for 

hver kategori inddeles dyrene i traditionelle hold, som tager højde for aldersforskelle. 

 

Det er ikke et krav, at du selv ejer dyret. Konkurrencen giver dog en enestående mulighed for at 

du som ung avler, får mulighed for at fremvise dit avlsarbejde blandt jævnaldrende udstillere. 

 

Bedømmelsen foretages af to erfarne, udenlandske dommere, hvilket sikrer høj faglighed og en 

vurdering, der tager udgangspunkt i nutidens krav til effektivitet og bæredygtighed i moderne 

kvægproduktion. Dommerne lægger vægt på dyrets fremtidige produktionspotentiale og 

økonomiske værdi – frem for blot udtryk og præstation på selve dagen. 

 

 

Kriterier 
Hver deltager kan tilmelde op til fem katalognumre. For at udstille skal du være mellem 6 og 30 

år og møde op iført Dansk Kødkvæg Ungdoms marineblå polo t-shirt, som bestilles i forbindelse 

med tilmeldingen. 

 

Hvis holdinddelingen gør det vanskeligt at udstille alle dine dyr selv, er du velkommen til at få 

hjælp af andre – så længe hjælperne også er mellem 6 og 30 år og bærer den officielle 

marineblå polo t-shirt. 

 

Sidste frist for tilmelding er lørdag den 6. juni 2026. Ved spørgsmål er du mere end velkommen 

til at kontakte: Julie Elver Nielsen, tlf.: 2445 5262, mail dkkoedkvaegungdom@gmail.com eller 

din racerepræsentant. 

 

Følg os på facebookgruppen Dansk Kødkvæg Ungdom og facebooksiden Dansk Kødkvæg 

Ungdom, hvor vi deler informationer mv. 

 

Har du lyst til at deltage, men ikke selv et dyr at udstille? Så tøv ikke med at kontakte os – vi 

hjælper dig gerne med at finde et dyr, du kan fremvise. 

 

 

Masser af muuuhs fra 

Styregruppen bag All Breed Ungdomsshow med repræsentanter fra Simmental, Skotsk 

Højlandskvæg, Dexter, Angus, Galloway og Hereford.  
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Tilmelding til All Breed Ungdomsshow 2026 
Vi har desværre ikke mulighed for at trække automatisk genererede data igennem dyrenes 

CHR-nummer og vi beder jer derfor udfylde tilmeldingsblanketten som du finder på 

nedenstående link. Læs grundigt retningslinjer for udstilling i All Breed Ungdomsshow. Her 

står det blandt andet beskrevet hvilke dyregrupper som kan deltage og hvilke konkurrencer der 

foregår udenfor bedømmelsen. 

 

 

Tilmelding - All Breed Ungdomsshow 2026  

 

 

Tøjbestilling  
Det er obligatorisk at mønstre i Dansk Kødkvæg Ungdoms marineblå polo t-shirt. Husk derfor 

også at bestille en polo til dine medhjælpere. Det er ikke muligt at købe polo t-shirts under 

Dyrskuet, da de ikke bestilles eller haves som lagervare.  

Har du en polo t-shirt fra tidligere år, kan den genbruges.  

 

Poloen koster 230 kr./stk. som betales sammen med tilmelding. Betaling skal ske til Anders på 

MobilePay 42635278. 
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